
Uchwała Nr XI/105/08
Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 7 marca 2008r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Warsztat Terapii
Zajęciowej w Lipinie Starej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 20

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 10, 10a oraz 10 b ustawy z dnia 27

sierpnia 1997r. o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala

co następuje:

§ 1

Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Warsztat Terapii Zajęciowej

w Lipinie Starej”

§ 2

Nadaje się statut „Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej” w

treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Zadania  „Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Lipinie  Starej”  obejmować

będą:

Rehabilitację  społeczną  i  zawodową  zmierzającą  do  ogólnego  rozwoju  i

poprawy  sprawności  każdego  uczestnika,  niezbędnych  do  możliwie

niezależnego,  samodzielnego  i  aktywnego  życia  w  środowisku  realizowane

poprzez:

- ogólne usprawnienie,

- rozwój  umiejętności  wykonania  czynności  życia  codziennego  oraz

zaradności osobistej,

- przygotowanie  do  życia  w środowisku społecznym,  między innymi  przez

rozwój  umiejętności  planowania  i  komunikowania  się,  dokonywania

wyborów,  decydowania  o  swoich  sprawach  oraz  innych  umiejętności

niezbędnych w życiu przy zastosowaniu różnych technik terapii zajęciowej,

- rozwijanie psychicznych sprawności niezbędnych w pracy,



- rozwijanie podstawowych oraz specjalistycznych umiejętności zawodowych

umożliwiających  podjęcie  pracy  w  zakładzie  aktywizacji  zawodowej  lub

innej pracy zarobkowej albo szkolenia zawodowego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierbieszów. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Stanisław Szozda


